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Podstawowe informacje o spółce 
 
 

Firma: MERIT INVESTMENTS ASI S.A. 

Forma prawna Spółka Akcyjna 

Siedziba: Radom, Polska 

Adres: ul. Gazowa 4 lok. 208, 26-600 Radom 

E-mail: biuro@meritinvest.pl 

internet: www.meritinvest.pl  

REGON 142555251 

NIP 9482569794 

Sąd Rejestrowy Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w  Warszawie, 

XIV Wydział Gospodarczy KRS 

Data rejestracji 1 września 2010 r. 

Numer KRS 0000362881 

W imieniu Spółki działa Piotr Brewczyński (Prezes Zarządu) 

Kapitał zakładowy 300.000,00 zł wpłacony w całości 

Akcje 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A 

   500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B 

   154.500 akcji zwykłych na okaziciela serii C 

1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D 

   345.500 akcji zwykłych imiennych serii E 
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List do akcjonariuszy 
 
Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy 
 
Zarząd Spółki MERIT INVESTMENTS ASI SA z siedzibą w Radomiu przedstawia Państwu Raport Roczny 
podsumowujący działalność Spółki w 2019 roku. Raport roczny zawiera: sprawozdanie finansowe Spółki 
za okres od dnia: 1 stycznia 2019 do dnia 31 grudnia 2019 roku, sprawozdanie Zarządu z działalności 
Spółki we wskazanym okresie oraz sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 
sprawozdania finansowego. 

Rok 2019 to po pierwszy okres pracy z inwestorami zainteresowanymi nabyciem akcji własnych Spółki, 
które są przeznaczone do zbycia w celu zwiększenia bazy kapitałowej umożliwiającej w przyszłości 
przeprowadzenie nowych zakupów do portfela inwestycyjnego ASI. Ponadto rok 2019 upływał w ciągłej 
pracy analitycznej w celu badania podmiotów – potencjalnych celów inwestycyjnych. Po drugie, ubiegły 
roku to okres przygotowywania Spółki do realizacji nowej polityki i strategii inwestycyjnej. Po trzecie 
porządkowany był portfel inwestycyjny pod kątem założeń nowej strategii. Szykując się na przybycie 
czarnego łabędzia zredukowaliśmy w roku 2019 liczbę pozycji naszego portfela do siedmiu długich 
pozycji, uwzględniając akcje własne. Tyko jedna spółka portfelowa jest notowana na rynku 
kapitałowym. Wartość tej pozycji na koniec 2019 roku wyniosła blisko 51 tysięcy złotych. Z pośród pięciu 
spółek nienotowanych, jedną stanowi w 100% zależna Merit Business Consulting sp. z o.o., która po 
wpisie Emitenta na listę zarządzających ASI przez uKNF, prowadzi działalność usługową, wpierającą 
podstawową działalność inwestycyjną Emitenta. Pozostałe pozycje to akcje dwóch spółek akcyjnych 
oraz udziały w dwóch spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością. Jeszcze w roku 2018 roku Spółka 
dokonała odpisu z tytułu utraty wartości udziałów PS24 Sp. z o.o., w kwocie 300.000 zł, tj. w wysokości 
odpowiadającej 100% ówczesnej wartości księgowej odpowiadającej cenie nabycia udziałów. Było to 
wynikiem wdrożenia w tej spółce postępowania sanacyjnego pod sygnaturą sprawy  V GR 2/18, które 
toczy się w Sądzie Rejonowym w Radomiu w V Wydziale Gospodarczym. Obecnie pozycja portfela jaką 
są 2877 udziały w spółce PS24 Sp. z o.o. jest nadal wyceniana po całkowitym odpisie. Zarząd Spółki 
będzie oczekiwał efektów prowadzonej sanacji w spółce portfelowej PS24 Sp. z o.o. Niestety na chwilę 
obecną Zarządca, którym jest Kosmal & Kwiatkowski sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nie podejmuje 
kontaktu z Emitentem, pomimo faktu, iż bez głosów Emitenta na Zgromadzeniu Wspólników w spółce 
PS24 Sp. z o.o. nie można uzyskać kworum, aby Zgromadzenie skutecznie podejmowało ważne 
uchwały.  

Łączna wartość portfela inwestycyjnego Spółki na koniec okresu obrachunkowego z wyłączeniem 100% 
udziałów spółki Merit Business Consulting sp. z o.o. i akcji własnych spółki wynosi 287,3 tys. zł. Ponadto 
posiadamy akcje własne, których wartość rynkowa jest wyższa od tej prezentowanej w bilansie, gdzie 
zgodnie z zasadami rachunkowości wykazujemy wartość równą ich cenie zakupu, czyli 2,82 tys. zł. 

Łączne zadłużenie Spółki na koniec 2019 roku wynosi niewiele ponad 202 tys. zł, w tym pożyczki w 
kwocie niespełna 51.86 tys. zł oraz 127 tys. zł. z tytułu nabytych instrumentów finansowych. 

Rok 2019 Spółka zakończyła stratą w wysokości bliskiej 90,23 tys. zł., a ujemny wynik na poziomie netto 
traktujemy jako element przebudowy i oczyszczenia portfela inwestycyjnego z aktywów, które nie 
odpowiadają przyjętej i aktualnie realizowanej polityki i strategii inwestycyjnej ASI. 

W dniu 29 listopada 2018 roku Komisja Nadzoru Finansowego dokonała wpisu MERIT INVESTMENTS 
ASI do rejestru zarządzających Alternatywną Spółką Inwestycyjną (ASI). Z zastrzeżeniem pełnienia 
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funkcji wewnętrznie Zarządzającego ASI, w związku z tym wyłącznym przedmiotem działalności MERIT 
INVESTMENTS ASI, jest zbieranie aktywów od inwestorów w celu ich lokowania w interesie tych 
inwestorów zgodnie z określoną polityką i strategią inwestycyjną. Zarząd zwraca jednak uwagę, że 
realizowana przez ASI strategia inwestycyjna jest i będzie obarczona ryzykiem, wynikającym zarówno z 
rozwoju ogólnej koniunktury makroekonomicznej i giełdowej, jak i zdarzeń dotyczących poszczególnych 
podmiotów będących składową  portfela inwestycyjnego. 

Mimo znacznego spadku wartości aktywów krótkoterminowych, co jest efektem wyjścia z kilku 
inwestycji, sytuacja majątkowa nie stwarza zagrożenia dla działalności Spółki, choć widocznej jest 
istotne pogorszenie kondycji Spółki. Posiadane środki finansowe oraz płynne aktywa finansowe 
zapewniają płynność oraz pozwalają na bieżące regulowanie zobowiązań. Spółka nie posiada zadłużenia 
długoterminowego. 

Moje pojawienie się w Spółce na stanowisku Prezesa Zarządu wraz z początkiem bieżącego roku zbiegło 
się najważniejszym wyzwaniem jakie czeka większość podmiotów inwestycyjnych. Z pewnością nie 
tylko dla nas celem nadrzędnym będzie w roku 2020 dostosowanie się do obecnej, negatywnej sytuacji 
na rynkach kapitałowych, a wręcz do zupełnie nowej rzeczywistości. Jestem przekonany, że po 
opanowaniu sytuacji epidemicznej, czeka nas jedno z większych wyzwań w historii jakim będzie 
odbudowa małych i dużych firm na całym Świecie. Globalna gospodarka będzie prawdopodobnie przez 
długie lata odczuwać negatywne efekty pandemii. Początkowo przez wielu zbagatelizowanej. Jesteśmy 
na początku wyjątkowo trudnego okresu, nowego cyklu gospodarczego, a skali perturbacji jakie czekają 
globalną gospodarkę i zwykłych ludzi, nie potrafią oszacować nawet wybitni ekonomiści. 

Wyniki Spółki za rok 2019, tak jak za lata ubiegłe nie dają powodów do dumy naszym akcjonariuszom. 
Niemniej jednak staram się z optymizmem patrzyć w przyszłość i wierzę, że po pozyskaniu nowego 
kapitału ze zbycia akcji własnych Spółki i z nowej emisji akcji, którą zaproponuję Walnemu 
Zgromadzeniu, uda się nam zrealizować szereg udanych transakcji. Liczę na mandat zaufania z Państwa 
strony i zachęcam do zapoznania się z raportem Spółki za rok 2019.                  

              
              Radom, 19 marca 2020r.                                                                      Prezes Zarządu       

                                                                                                     Piotr Brewczyński 
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Wybrane dane finansowe MERIT INVESTMENTS ASI S.A. za 2019 rok 
 
 
 

Wyszczególnienie 

  w tys. zł w tys. EUR 

01-01-2019 
31-12-2019 

01-01-2018 
31-12-2018 

01-01-2019 
31-12-2019 

01-01-2018 
31-12-2018 

                                                    dane dotyczące rocznego sprawozdania finansowego 
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, 
towarów i materiałów 0 4 0 1 
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej -104 -114 -24 -28 
III. Zysk (strata) brutto -90 -362 -21 -85 
IV. Zysk (strata) netto -90 -362 -21 -85 
V. Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej -87 -138 -20 -32 
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej 78 137 18 32 
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej 9 -1 2 -0,2 
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem 0 -2 0 -0,5 
IX. Aktywa razem 308 364 72 85 
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 202 168 47 39 
XI. Zobowiązania długoterminowe 0 0 0 0 
XII. Zobowiązania krótkoterminowe 202 168 47 39 
XIII. Kapitał własny (aktywa netto) 106 196 25 46 
XIV. Kapitał zakładowy 300 300 70 70 

     
Sposób przeliczenia kwot na EUR:     
- pozycje bilansu przeliczono stosując kurs średni NBP na ostatni dzień 
roku   
- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono 
przy zastosowaniu średniej arytmetycznej kursów obowiązujących na ostatni dzień 
każdego miesiąca w danym okresie  
  
     
   2019 2018 

 
kurs na koniec okresu 
  4,2585 4,3000 

 kurs średni  4,3017 4,2669 
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OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA 
JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2019 ROK 
 
Zarząd Spółki MERIT INVESTMENTS ASI S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy roczne 
sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami 
obowiązującymi emitenta oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację 
majątkową i finansową MERIT INVESTMENTS ASI S.A. oraz jej wynik finansowy, oraz że 
sprawozdanie z działalności emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji emitenta, w tym opis 
podstawowych zagrożeń i ryzyk. 
 
Radom, 19 marca 2020r. 
 

                                                                                         Prezes Zarządu       
                                                                                                                 Piotr Brewczyński 
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OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO 
BADANIA JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO MERIT 
INVESTMENTS ASI SA ZA 2019 ROK 
 
Zarząd Spółki MERIT INVESTMENTS ASI S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania 
sprawozdania finansowego, „Consultant” Jadwiga Michalczyk Firma Audytorska Nr 4111 z 
siedzibą w Częstochowie - Pani Jadwiga Michalczyk biegły rewident numer 10074, został 
wybrany zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy 
audytorskiej oraz że firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali 
warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego 
sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania 
zawodu i zasadami etyki zawodowej. 
 
Radom, 19 marca 2020r. 

                                                                                      Prezes Zarządu       
                                                                                                                 Piotr Brewczyński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



MERIT INVESTMENTS ASI 
 
 

Raport roczny 2019 

Oświadczenie MERIT INVESTMENTS ASI S.A. 
w przedmiocie przestrzegania przez spółkę zasad zawartych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy 
z dnia 31 października 2008 r. „Dobre praktyki spółek notowanych na NewConnect”, zmienionych Uchwałą Nr 293/2010 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany dokumentu 
„Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”. 

 
LP. ZASADA TAK/NIE/NIE 

DOTYCZY 
KOMENTARZ 

1. Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efektywną 
politykę informacyjną, zarówno z wykorzystaniem 
tradycyjnych metod, jak i z użyciem nowoczesnych 
technologii oraz najnowszych narzędzi komunikacji 
zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz szeroki i 
interaktywny dostęp do informacji. Spółka korzystając 
w jak najszerszym stopniu z tych metod, powinna 
zapewnić odpowiednią komunikację z inwestorami i 
analitykami, wykorzystując w tym celu również 
nowoczesne metody komunikacji internetowej, 
umożliwiać transmitowanie obrad walnego 
zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, 
rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go na stronie 
internetowej. 

TAK Spółka zamierza stosować 
wymienione metody dystrybucji 
informacji do szerokiego grona 
odbiorców z wyłączeniem 
transmisji obrad walnego 
zgromadzenia z wykorzystaniem 
sieci Internet, rejestracji przebiegu 
obrad oraz upubliczniania go na 
stronie internetowej Emitenta. 

2. Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do 
informacji niezbędnych do oceny sytuacji i perspektyw 
spółki oraz sposobu jej funkcjonowania. 

TAK  

3. Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i 
zamieszcza na niej: 

 

TAK  

 3.1. podstawowe informacje o spółce i jej działalności TAK  

 3.2. opis działalności emitenta ze wskazaniem rodzaju 
działalności, z której Emitent uzyskuje najwięcej 
przychodów, 

TAK  

 3.3. opis rynku, na którym działa Emitent, wraz z 
określeniem pozycji emitenta na tym rynku, 

TAK  

 3.4. życiorysy zawodowe członków organów spółki, TAK  

 3.5. informacje o powiązaniach członków RN z 
akcjonariuszem >5% głosów na WZ 

TAK  

 3.6. dokumenty korporacyjne spółki, TAK  

 3.7. zarys planów strategicznych spółki, TAK  

 3.8. prognozy wyników finansowych na bieżący rok 
obrotowy 

NIE Specyfika działalności 
inwestycyjnej na pozawala na 
publikowanie prognoz 

 3.9. strukturę akcjonariatu TAK  

 3.10. dane oraz kontakt do osoby odpowiedzialnej za 
relacje inwestorskie 

TAK  

 3.11. Skreślony -  

 3.12. opublikowane raporty bieżące i okresowe TAK   

 3.13. kalendarz publikacji dat TAK  

 3.14. informacje na temat zdarzeń korporacyjnych TAK  

 3.15. Skreślony. -  

 3.16. pytania akcjonariuszy dotyczące spraw objętych 
porządkiem obrad WZ 

TAK  
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 3.17. informacje na temat powodów odwołania, zmiany 
terminu, porządku obrad WZ 

TAK  

 3.18. informacja o przerwie w obradach WZ i powodach 
przerwy 

TAK  

 3.19. informacje na temat Autoryzowanego Doradcy TAK  

 3.20. informacje na temat Animatora akcji emitenta TAK  

 3.21. dokument informacyjny (prospekt emisyjny) TAK  

 3.22. Skreślony. -  

 3.23. Informacje zawarte w sposób umożliwiający łatwy 
dostęp do tych informacji. 

TAK  

4. Strona internetowa w języku polskim lub angielskim TAK W języku polskim 

5. Wykorzystanie sekcji relacji inwestorskich na stronie 

GPWInfoStrefa 

NIE Spółka publikuje wszystkie istotne 
informacje zarówno w systemach 
EBI i ESPI oraz na stronie 
internetowej www.meritinvest.pl 
w zakładce „Relacje inwestorskie”. 

6. Utrzymywanie kontaktów z przedstawicielami AD NIE Spółka nie korzysta z usług AD 

7. Niezwłoczne informowanie AD o istotnym zdarzeniu NIE Spółka nie korzysta z usług AD 

8. Zapewnienie dostępu AD do dokumentów i 
niezbędnych 

Informacji 

NIE Spółka nie korzysta z usług AD 

9. Emitent przekazuje w raporcie rocznym:   

 9.1. informację na temat łącznej wysokości wynagrodzeń 

wszystkich członków zarządu i rady nadzorczej, 

TAK  

 9.2. informację na temat wynagrodzenia 
Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od emitenta z 
tytułu świadczenia wobec emitenta usług w każdym 
zakresie. 

NIE Spółka nie korzysta z usług AD  

10. Uczestnictwo członków zarządu i rady nadzorczej w 
obradach WZ 

TAK  

11. Publicznie dostępne spotkanie z inwestorami, 
analitykami, mediami 

NIE Spółka rozważa możliwość 
organizacji takich spotkań i w 
przypadku zmiany decyzji złoży 
stosowne oświadczenie 

12. Informacje zawarte w uchwale w sprawie emisji akcji z 
prawem poboru 

TAK  

13. Zapewnienie odpowiedniego odstępu czasowego 
pomiędzy decyzjami 

TAK  

13a. Zwołanie NWZ przez akcjonariuszy TAK  

14. Wymogi dot. dnia ustalenia praw do dywidendy i dnia 
jej wypłaty 

TAK  

15. Wymogi dot. uchwały w sprawie wypłaty dywidendy 
warunkowej 

TAK  

16. Raporty miesięczne TAK  

16a. W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku 
uzasadnienie naruszenia obowiązku informacyjnego 

TAK  

17. Skreślony. -  
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INFORMACJE O ZASADACH RACHUNKOWOŚCI PRZYJĘTYCH PRZY 
SPORZĄDZANIU RAPORTU 
 

1. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów 
Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z 
przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną 
dalej Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę 
lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.                
          
A. Amortyzacja 
Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego kwoty rocznych odpisów. Środki 
trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nieprzekraczającej 
3.500,00zł. ujmowane są w ewidencji oraz amortyzowane jednorazowo w miesiącu przekazania 
do użytkowania 
          
B,C. Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe 
Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej niż 3500 zł ujmowane są w 
ewidencji  amortyzowane w czasie, począwszy od miesiąca  następującego po ich przekazaniu do 
użytkowania; Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości niższej amortyzowane 
są jednorazowo w miesiącu oddania do użytkowania i ujmowane są w ewidencji. 

D. Wycena materiałów, towarów  - nie występują 

F. Wycena wyrobów gotowych – nie występują 

G. Wycena produkcji w toku – nie występuje 

H. Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia 

1. Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w 
wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności).  
2. Należności wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.  
3. Odpisy aktualizujące tworzone są na należności o znacznym stopniu prawdopodobieństwa 
nieściągalności. Odpis tworzony jest przy uwzględnieniu struktury czasowej należności oraz 
oszacowania możliwości odzyskania należności. Odpis tworzony jest w ciężar pozostałych kosztów 
operacyjnych – w przypadku należności z tytułu dostaw i usług, a w przypadku należności z tytułu 
odsetek – w ciężar kosztów finansowych. 
4. Należności przedawnione, co których Spółka nie ma możliwości odzyskania – spisywane są w 
ciężar pozostałych kosztów operacyjnych lub bezpośrednio na wynik finansowy – jako korekty lat 
ubiegłych. 

I. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe 
Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Kwota ta obejmuje oprócz wartości 
nominalnej zobowiązań także odsetki za zwłokę w zapłacie zobowiązań. Odsetki te są księgowane 
w ciężar kosztów finansowych.  
 
J. Aktywa i pasywa 
Aktywa i Pasywa wyrażone w walutach obcych wycenia się w ciągu roku wg kursu średniego 
ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski  z dnia poprzedzającego dzień 
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wystawienia faktury .  
Aktywa i Pasywa wyrażone w walutach obcych wyceniono na dzień bilansowy według kursu  
średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na dzień 31 
grudnia . Na ten dzień nie wystąpiły aktywa i pasywa wyrażane w walutach obcych. 
 
K. Inwestycje krótkoterminowe 
1. Przychody i rozchody walut obcych wycenia się w ciągu roku w wartości wynikającej z ich 
każdorazowo obowiązujących kursów: 1.Kurs sprzedaży banku obsługującego: w przypadku 
wpływu waluty (zakup dewiz w banku)  ; 2. Kurs kupna banku obsługującego w przypadku  
rozchodu walut z rachunku (odsprzedaż dewiz bankowi).   
2. Inwestycje krótkoterminowe w księgach na moment ich nabycia lub powstania wycenia się 
według cen nabycia. Spółka posiada inwestycje krótkoterminowe w postaci akcji Spółek  
notowanych na rynku papierów wartościowych. 
3. Inwestycje krótkoterminowe w aktywa finansowe: akcje notowane na rynku giełdowym na 
dzień bilansowy oraz na ostatni dzień kwartalnych okresów sprawozdawczych wyceniane są wg 
wartości rynkowych, ustalanych na podstawie kursu akcji na ostatni dzień roku oraz na ostatni 
dzień danego kwartalnego okresu sprawozdawczego wg notowań giełdy papierów wartościowych. 
4. Inwestycje krótkoterminowe w aktywa finansowe (akcje nie  notowane na rynku giełdowym) na 
dzień bilansowy wyceniane są wg wartości godziwej 
5. Inwestycje w postaci aktywów finansowych zaliczane są do krótkoterminowych aktywów 
finansowych, jeżeli są płatne i wymagalne lub przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia 
ich założenia, wystawienia lub nabycia. 
6. Rozchód inwestycji jednakowych albo uznanych za jednakowe, ze względu na podobieństwo 
rodzaju i przeznaczenie, których ceny nabycia są różne, wycenia się według metody FIFO (pierwsze 
weszło, pierwsze wyszło) 
7. Skutki wyceny inwestycji krótkoterminowych do wartości rynkowej odnoszone są w ciężar 
kosztów lub przychodów finansowych 

L. Inwestycje długoterminowe 
1. Inwestycje długoterminowe w księgach na moment ich nabycia lub powstania wycenia się 
według cen nabycia. 
2. Rozchód inwestycji długoterminowych jednakowych albo uznanych za jednakowe, ze względu 
na podobieństwo rodzaju i przeznaczenie, których ceny nabycia są różne, wycenia się według 
metody FIFO (pierwsze weszło pierwsze wyszło) 

2. Pomiar wyniku finansowego 

Jednostka sporządza porównawczy  rachunek zysków i strat. 

3. Sposób sporządzania sprawozdania finansowego 
Spółka sporządza sprawozdanie zgodnie z Ustawą o Rachunkowości, bez zastosowania zasad 
określonych w MSR. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany wg metody pośredniej 

4. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian metod księgowości 
Nie dokonywano zmian metod księgowości 

 


